[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2022

                                                                                           № 133
                                                                                                                                             Экз.___
р.п. Чуфарово
О внесении изменений в Постановление от 30.10.2020г № 144 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий, снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления»

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства Ульяновской области от 03.08.2009 № 27/303-П «Об утверждении областной целевой программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий, повышение качества государственных (муниципальных) услуг в Ульяновской области», в целях повышения качества и эффективности муниципального управления в муниципальном образовании Чуфаровское городское поселение, постановляю:
1. Внести изменения в Постановление от 30.10.2020г № 144 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий, снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления»:
1.1. В Паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» во втором столбце в шестой строке, после слова «области»  текст изложить в новой редакции:

«..составляет 242,5т.р., в том числе:

1-й этап – 91,0 т.р. (2021год – 45,5 т.р., 2022год -45,5 т.р.);

2-й этап – 151,5 т.р (2023год – 50,5 т.р., 2024 год – 50,5 т.р., 2025 год – 50,5 т.р.)»

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается).

Приложение № 2

к муниципальной программе

СИСТЕМА МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной программы  «Развитие информационного общества, использование информационных и коммуникационных технологий, снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления»

	Наименование проекта основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Контрольное событие
	Дата наступления контрольного события
	Наименование целевого индикатора
	Источник финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения реализации мероприятий по годам т.р.

	начало
	окончание

	всего
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Сопровождение специализированного программного обеспечения
	соисполнитель

гл. бухгалтер
	2021
	2025

	Количество рабочих мест в системе электронного документооборота
	Бюджет МО Чуфаровское городское поселение
	42,5
	5,5
	5,5
	10,5
	10,5
	10,5

	Обновление парка персональных компьютеров
	Глава администрации
	2021
	2025

	Количество персональных компьютеров администрации
	Бюджет МО Чуфаровское городское поселение
	200,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0

	итого

	242,5
	45,5
	45,5
	50,5
	50,5
	50,5

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня официального обнародования, но не ранее 01.01.2023 года.
Глава администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                             А.А. Антипов